ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „ПОЛЕТАРАЦ“ СТАРА ПАЗОВА

Дел.бр.142.

Датум:11.02.2016.
                   На основу чл.51. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС, број 124/12, 14/15 и 68/15 ), директор Установе „Полетарац“ Стара Пазова доноси:
	Рб.
	Предмет јавне набавке
	Процењена вредност без ПДВ-а
	Врста поступка
	Оквирни датуми

	
	
	
	
	Покретање

поступка
	Закључење 

уговора
	Извршење уговора

	Укупно
	37.867.753,63

	ДОБРА
	

	1.1.1
	Поклони за децу запослених
	666.666,67
	Поступак јавне набавке мале вредности
	11/2016
	12/2016
	12/2016

	1.1.2
	Електрична енергија
	5.416.666,67
	Отворени поступак
	02/2016
	05/2016
	05/2017

	1.1.3
	Намирнице за припремање хране


	17.826.086,96
	Отворени поступак
	02/2016
	06/2016
	06/2017

	1.1.4
	Материјал за одржавање хигијене
	2.958.333,33
	Поступак јавне набавке мале вредности
	02/2016
	04/2016
	04/2017

	1.1.5
	Опрема за образовање
	4.166.666,67
	Поступак јавне набавке мале вредности
	02/2016
	04/2016
	04/2016

	1.1.6
	Опрема за производњу
	2.500.000,00
	Поступак јавне набавке мале вредности
	02/2016
	04/2016
	04/2016

	УСЛУГЕ
	
	
	

	1.2.1
	Остале специјализоване услуге боравак деце у природи-ЗИМОВАЊЕ
	3.500.000,00
	Поступак јавне набавке мале вредности
	04/2016
	06/2016
	11/2016-06/2017

	РАДОВИ
	
	
	

	1.3.1
	Радови на текућим поправкама и одржавању осталих објеката
	833.333,33
	Поступак јавне набавке мале вредности
	11/2016
	11/2016
	12/2016


                             ГОДИШЊИ ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016.ГОДИНУ
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